
jEDNODUŠE VRáSKy 
VyHLADŤE! Světová inovace: 

exkluzivně od lr
ROzHOVOR		
s	DR.	ANDREAsEM	KLEINEM,	ŘEDItELEM	VÝzKUMU	&	VÝVOJE	LR	

MIMOŘÁDNÉ	VÝHODY:

•		Hmatatelná	účinnost	od	první	vteřiny

•		Studie	společnosti	Dermatest	 
dokládající účinek

•		Stimulace	pleti	pomocí	 
termotechnologie a vibrace

•		Účinek	procházející	až	do	nej- 
hlubších vrstev pokožky

	LR:	Co	je	na	našem	 
	přístroji	zEItGARD	2	 
	jedinečné?		

 AK: „ZEITGARD 2 je  
 novinka, která využívá  
 dermatologicky uzná-
vané technologie. Kon-

krétně se jedná o termotechnologii (teplo a 
chlad) a masáž. Díky ZEITGARD jsou tyto 
profesionální funkce dostupné každému 
přímo u něj doma. Tvar a velikost kovových 
destiček je navíc ergonomicky speciálně 
přizpůsobena citlivé oblasti kolem očí.“

LR:	Co	náš	zEItGARD	2	znamená	 
v	kontextu	kosmetického	průmyslu?		

AK: „je zkrátka jedinečný ve svém účinku. 
Naše Anti-Age produkty díky němu nyní  
mohou efektivněji proniknout do hlubších 
vrstev kůže. Chlad pak v pórech uchovává  
účinné látky, Představme si, že to funguje 
jako ve skladu, z něhož pak mohou tyto 
látky dlouhodobě působit. Vrchní vrstva 
pleti je díky ZEITGARD optimálně při-
pravena pro následné pečující produkty. 
Náš přístroj se navíc velmi rychle zahřívá 
a pak velmi rychle ochlazuje. Přitom díky 
své masážní funkci (vibrace dosahují  
12 000 kmitů za minutu, což frekven-
cí odpovídá 200 lidským srdcím bijí-
cím najednou) podporuje dlouhodobý  
účinek proti vráskám.“

LR:	Proč	je	zEItGARD	2	 
ideální	pro	přímý	prodej?

AK: „Inovace vždy potřebují být 
dobře vysvětleny – a to je naší 
nespornou konkurenční výhodou 
oproti maloobchodu! Na školeních 
a při individuálních rozhovorech se 
zákazníky můžeme správné použití  
ZEITGARD přímo předvést a vy-
zdvihnout jeho další výhody – na-
příklad jeho masážní funkci pro 
posílení tkáně, chlad pro odstra-
nění váčků a kruhů pod očima  
a mnohem více.“

LR:	Jaké	šance	má	podle	Vás	 
zEItGARD	v	budoucnosti?

AK: „Vývoj moderních přístrojů s inova-
tivními technologiemi v oblasti kosmetiky 
se ještě zdaleka nevyčerpal. jsem si tedy 
jistý, že se máme na co těšit!“

INOVAtNí	VIBRAČNí	 
tECHNOLOGIE	&	stŘíDÁNí	 
tEPLA/CHLADU
1.  Přístroj se zahřeje až na +42 stupňů  

Celsia. Teplem se póry otevřou, díky 
čemuž se mohou pečující produkty 
optimálně vstřebat. 

2.  Za několik sekund se přístroj ochladí  
až na +5 stupňů Celsia. Během 
ochlazovací fáze jsou účinné látky 
proti stárnutí zadrženy a uzavřeny  
v pórech.

3.  Dodatečná funkce vibrace stimuluje  
krevní oběh a látkovou výměnu  
a podporuje působení kosmetiky  
 v hlubších vrstvách kůže.

Výsledek: Pokožka je na pohled více 
vyrovnaná, jemné linky a vrásky jsou 
vyplněny, pleť vypadá mladší.

KROK 2: anti-age péče

nové

17  


